[image: image1.png]v URIMISTRZ MIASTA
1 GMINY EABISZYM

woj. kujawsko - pomorskie

Zalgcznik nr 1 do zarzadzenia nr 22/03
Burmistrza Miasta i Gminy Labiszyn
z dnia 28 maja 2003 r.

Zmiany w planie wydatkow budzetowych na 2003 rok.

Klasyfikacja Plan przed | Zwi¢kszenie | Zmniejszenie Plan po
Zmiang zZmianie
Dz. 750 Administracja publiczna
Rozdz.75023 Urz¢dy gmin
§ 4110 skladki na ub.spofeczne 171.474,- - 30.000,- 141.474,-
§ 4260 zakup energii 40.000,- 20.000,- - 60.000,-
§ 4270 zakup ust.remontowych 30.000,- - 10.000,- 20.000,-
§ 4300 zakup ust.pozostatych 35.000,- 40.000,- - 75.000,-
§ 4503 podatek VAT 15.000,- - 5.000,- 10.000,-
§ 4580 pozostale odsetki 20.000,- - 15.000,- 5.000,-
Rozdz.75095 Pozostala dzialalno$¢
§ 4010 wynagrodzenia osobowe 50.000,- 10.000,- - 60.000,-
§ 4110 skfadki na ub.spoteczne 10.000,- 25.000,- - 35.000,-
§ 4300 zakup ust.pozostatych 105.000,- - 35.000,- 70.000,-
Dz. 754 Bezp. publ. i och. ppoz
Rozdz.75412 Ochot. straze pozarne
§ 3030 rézne wydatki 3.000,- 7.000,- - 10.000,-
§ 4270 zakup ust.remontowych 24.000,- - 7.000,- 17.000,-
Dz. 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 Przeciwdzial.alkoholiz.
§ 3030 rozne wydatki 15.000,- - 3.000,- 12.000,-
§ 4120 sktadki na fund. pracy - 1.000,- - 1.000,-
§ 4210 zakup materiatow 8.000,- 2.000,- - 10.000,-
Ogodlem zmiany 526.474,- 105.000,- 105.000,- 526.474,-
Budzet po zmianach 14.015.137,- 105.000,- 105.000,- 14.015.137,-
UZASADNIENIE

Analizujgc realizacjg¢ budzetu po stronie wydatkéw dokonano nastgpujacych zmian:

-zwigkszono w dziale administracja wydatki na ogrzewanie i energi¢ o 20.000,-zl., koszty ustug o 40.000,-z
wynagrodzenia pracownikéw rob6t publicznych o 10.000,-zt , skladki ZUS o 25.000,-z1.
-zmniejszono w dziale administracja wydatki na ZUS o 30.000,-z1.,ustugi remontowe o 10.000,-zL., podatek

VAT o0 5.000,-zL i kary o 15.000,-z1.

-zwiekszono w dziale bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa wydatki za udzial w akcjach

pozarowych o 7.000,-zl. ,

-zmniejszono w dziale bezpieczefistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa wydatki na uslugi

remontowe o 7.000,-zl.

-zmniejszono w dziale ochrona zdrowia planowane wydatki na wynagrodzenia z umowy zlecenia o 3.000zl.
-zwiekszono w dziale ochrona zdrowia planowane wydatki na fundusz pracy i na zakup materialow

0 3.000,-z1.





